

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "ГИПОКРАТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2		класс 3				класс 4
		всего	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	22	22	22	0	22	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	22	0	22	0	0	0	0	0				
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда		травматизация трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Немедицинский персонал																							
001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
002	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
004A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
005A (004A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006A (004A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинский персонал																							
007	Врач гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
008	Врач дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
009	Врач офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

010	Врач отоларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Врач офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Врач физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Врач психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Врач невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Врач хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Врач УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Врач рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Специалист по гигиеническому обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

Шадрин В.Г.
(ф.и.о.)

14.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор
(должность)

Ковалеренко И.В.
(ф.и.о.)

14.03.2019
(дата)

Бухгалтер
(должность)

Толмачева Л.Н.
(ф.и.о.)

14.03.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608

(№ в реестре экспертов)

Габриэлазе Ю.Ш.
(ф.и.о.)

26.02.2019
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "ГИШОКРАТ"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	возраст преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля поля и излучения фактора неионизирующего излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего излучения	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Немедицинский персонал																			
001	Рабочее место генерального директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
002	Рабочее место исполнительного директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
003	Рабочее место бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
004А	Рабочее место администратора	1	005А; 006А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Медицинский персонал																			
007	Рабочее место врача гинеколог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
008	Рабочее место врача дерматовенеролог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
009	Рабочее место врача офтальмолог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
010	Рабочее место врача отоларинголог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
011	Рабочее место врача терапевт	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
012	Рабочее место врача профпатолог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
013	Рабочее место врача фтизиатр	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
014	Рабочее место врача психиатр	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
015	Рабочее место врача психиатр-нарколог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
016	Рабочее место врача невролог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
017	Рабочее место врача хирург	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
018	Рабочее место врача УЗИ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
019	Рабочее место врача функциональной диагностики	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
020	Рабочее место врача рентгенолог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
021	Рабочее место медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
022	Рабочее место специалиста по гигиеническому обучению	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

Шадрин В.Г.

12.02.2019

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____ Ковалеренко И.В. _____ 12.02.2019
(должность) (Ф.И.О.) (дата)
Бухгалтер _____ Толмачева Л.Н. _____ 12.02.2019
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт _____ Габриадзе Ю.Ш. _____ 12.02.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "ГИПОКРАТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: 26.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Шадрин В.Г.
(должность) (Ф.И.О.)

14.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____ Ковалеренко И.В.
(должность) (Ф.И.О.)

14.03.2019
(дата)

Бухгалтер _____ Толмачева Л.Н.
(должность) (Ф.И.О.)

14.03.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Габриэлле Ю.Ш.
(подпись) (Ф.И.О.)

26.02.2019
(дата)

608

(№ в реестре экспертов)